
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 

тбзблмонингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOII

от« & (?/?2 2020 года № 9 /

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 04 июня 2020 года № 51 «О наделении муниципального бюджетного 
учреждения «Центр физической культуры и спорта» муниципального 

образования «Майминский район» правом по оценке выполнения 
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно- 

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
муниципального образования «Майминский район» в соответствие с 
действующим законодательством, 
постановляю:

1. Пункт 2 Постановления Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 4 июня 2020 года № 51 «О наделении 
муниципального бюджетного учреждения «Центр физической культуры и 
спорта» муниципального образования «Майминский район» правом по 
оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» 
муниципального образования «Майминский район» изложить в 
следующей редакции:

«2. Наделить муниципальное бюджетное учреждение «Центр 
физической культуры и спорта» муниципального образования 
«Майминский район» правом по оценке выполнения нормативов 
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО).».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по



обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать 
официальном сайте Майминского 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район»

настоящее
района в

Постановление на 
информационно-

p .В. Птицын

Ф


